	理特尚文化實業有限公司 產品 訂購單               年   月   日

	電話：（02）2664-0923
	傳真：（02）2664-4045
	信箱：service@littlesun.tw

	單位(買受人)：
	發票形式：請在□打勾

□二聯式發票(一般用 不需統編)

□三聯式發票(營業用 需填統編)

統一編號：                  

	地址：
	

	訂購人：
	傳真：（   ）

	電話：（   ）
	手機：

	E-mail：

	收貨單位：


	收貨地址：


	

	購買物品：名 稱
	數 量
	單 價
	金 額

	1：
	
	
	

	2：
	
	
	

	3：
	
	
	

	4：
	
	
	

	5：
	
	
	

	6：
	
	
	

	7：
	
	
	

	8：
	
	
	

	共       項  總合計金額：          元
	
	
	


※ 訂購人備註：

